et gloriosissime Dei genitricis semperque Virginis Marie et tocius curie

supernorum ac diuini cultus augmentum, necnon anime mee ac paran-

tum, amicorum ac benefactorum meorum remedium et salutem, ad usum,

fundacionem et dottacionem et pro fundacioue et dottacione cuiusdam

coUegii clericorum scolarium in sacra theologia, in medicina et in arti-

bus in Universitate Parisiensi studencium disposui, ordinaui, tradidi et

donaui libère simpliciter et absolute et adhuc dispono, ordino, trado et

dono perpetuo et irrevocabiliter donacione facta inter viuos, quarum

domorum duas maiores cum eorum appendiciis et ordinacionibus ad eo-

rum liabitacionem atque moram ordinavi, ut inferius apparebit, et om-

nes alie uiia cum certis aliis redditibus de quibus inferius apparebit, ad

dottacionem capelle vel oratorii quod ad titulum beatissime Virginis Dei

Genitricis iMarie in eodem coUegio pro divinis officiis in ibi perpetuo cele-

brandis ordinavi et ordino, et ad sustentacionem presbiterorum dicte

capelle serviencium et scolarium in dicto collegio Dei gracia de presenti

et in future studencium modo et forma inferius ordinatis perpetuo rema-

nebunt una cum décima de Sanavilla Rothomagensis diocesis, quam idem

rex dominus noster ad augmentacionem eiusdem collegii incorporari

fecit auctoritate apostolica et uniri, et duabus porcionibus décime de

Marrevilla et Gonnevilîa, quas per excambium et loco feodi des Bos quem

emeram de bonis a Deo michi datis, acquisivi, et duabus porcionibus

décime de Croissilles et quadam porcione décime de CourceuUe, una

eciam cum decem et octo sextariis frumenti ad mensuram Baiocensem

supra decimam de Barbevilla, que omnia de bonis a Deo et rege michi

datis licet nomine dicti collegii acquisiui, una eciam cum aliquibus aliis

redditibus per me Parisius acquisitis, Christi igitur nomine humiliter

invocato, ad eiusdem collegii seu ad dictorum scolarium regimen et uti-

litatem ordinavi et statni ordinoque et statuo per présentes atque volo

perpetuo et inviolabiliter observari et teneri omnia que sequuntur.

« In primis statuto, volo et ordino quod ibi sint quatuor pauperfcs

scolares magistri vel saltem licenciatiin artibussiudentesseu instruendi in

theologica facultate, quorum duo erunt sacerdotes, si commode valeant

reperiri, vel saltem unus eorum qui capelle eorum valeat deservire. Et

quorum quatuor unus eric prior collegii' qui capiet et habebit octo solides

Parisienses pro qualibet septimana et durabit toto anno, et quilibet